DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DE ÂNGULOS COM
O AUXÍLIO DO APLICATIVO RÉGUA E COMPASSO: UMA PROPOSTA DE AULA de
autoria de ISLAINE CONCEIÇÃO PEREIRA BEZERRA, IGOR BRENDOL PEREIRA
MORAIS, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42980

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42980